

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) (ďalej len „zmluva“)

Článok I.

Zmluvné strany

- 1.1 **Názov:** Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Sídlo: Námestie J. Herdu 2, 917 01 Trnava
V zastúpení: prof. Ing. Roman Boča, DrSc.
 rektor UCM v Trnave
IČO: 36 078 913
DIČ: 2021385861
IČ DPH: SK 2021385861
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK15 8180 0000 0070 0007 1935
Zapísaná: v registri organizácií vedenom Štatistickým úradom SR
 (ďalej len „objednávateľ“)

a

- 1.2 **Názov:** INVY Trade, s.r.o.
Sídlo: Gelnická 29, 040 11 Košice
V zastúpení: Ľubomír Priateľ - konateľ
IČO: 46 047 069
DIČ: 2023197264
IČ DPH: SK2023197264
Bankové spojenie: TATRA BANKA, a.s.
Číslo účtu: SK33 1100 0000 0029 2985 1639
Zapísaný: Okr.súd: Košice I, odd.: Sro, vložka č.: 27160/V
 (ďalej len „zhotoviteľ“)
 (objednávateľ a zhotoviteľ ďalej spoločne aj ako „zmluvné strany“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

- 2.1 Podkladom pre uzatvorenie tejto zmluvy je ponuka zhotoviteľa predložená v rámci Výzvy na predloženie cenovej ponuky (v rámci postupu verejného obstarávania podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov) na predmet zákazky: „**REVITALIZÁCIA INTERIÉRU V BUDOVE NA HAJDÓCZYHO UL. V TRNAVE – dekanát FPV**“.
- 2.2 Zmluvné strany sa pri realizácii predmetu zmluvy zaväzujú poskytovať si vzájomne súčinnosť, ktorou sa pre účely tejto zmluvy rozumie taká súčinnosť zmluvných strán, ktorá je nevyhnutná a náležitá pre riadne plnenie tejto zmluvy, a ktorá spočíva najmä v:
- poskytnutí všetkých potrebných údajov zo strany objednávateľa, ktoré môžu byť oprávnené požadované zo strany zhotoviteľa za účelom riadneho plnenia predmetu tejto zmluvy;
 - zo strany objednávateľa v zabezpečení stavebnej pripravenosti príslušných priestorov, vrátane ich uvoľnenia a sprístupnenia, zabezpečení funkčných prípojných miest na elektrickú energiu v zmysle príslušných STN resp. EN, zabezpečení prístupu zamestnancov zhotoviteľa, resp. ním určených osôb do príslušných priestorov v súvislosti s plnením predmetu tejto zmluvy v požadovanom rozsahu;
 - určení kontaktných osôb, ktoré sú oprávnené konať za jednotlivé zmluvné strany a to v rozsahu predmetu tejto zmluvy;
 - umožnení výkonu dodávok a prác realizovaných inými dodávateľmi v priestoroch staveniska;
 - ďalšej súčinnosti, ktorá sa preukáže ako účelná pre plnenie predmetu tejto zmluvy.
- 2.3 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je právnickou osobou riadne založenou v súlade s právnym poriadkom Slovenskej republiky, že je oprávnený uzavrieť túto zmluvu a je oprávnený vykonávať činnosti, ku ktorým sa touto zmluvou zaviazal. Zhotoviteľ potvrdzuje a zodpovedá za to, že on a rovnako jeho subdodávatelia disponujú všetkými živnostenskými oprávneniami, licenciami a povoleniami pre výkon činnosti v súlade s touto zmluvou. Zhotoviteľ potvrdzuje a zaväzuje sa, že ním dodávané práce a materiál budú zodpovedať príslušným slovenským technickým normám a predpisom a že disponuje a bude disponovať všetkými potrebnými povoleniami, prehláseniami, schváleniami a zaväzuje sa tieto poskytnúť objednávateľovi najneskôr pri odovzdaní diela, a to bez povinnosti akejkoľvek ďalšej výzvy zo strany objednávateľa.

- 2.4 Zhotoviteľ výslovne prehlasuje, že videl všetky potrebné podklady na vypracovanie ponuky a že si miesto a pozemok prezrel na vlastné oči. Sú mu známe všeobecné podmienky výstavby, rovnako ako situácia a prístup na stavenisko a tiež všetky skutočnosti, ktoré sú rozhodujúce pre vykonanie prác, predovšetkým situácia v zásobovaní a čistení stavby a zabezpečí si všetky informácie o prípadnom vývoji miestnych pomerov, vrátane technickej realizácie celej stavby. Dodatočné požiadavky zhotoviteľa, ktoré vyplývajú z týchto dôvodov, nebudú uznané.
- 2.5 Podpisom tejto zmluvy prenáša objednávateľ na zhotoviteľa ako odbornú stavebnú spoločnosť technickú, ekonomickú a organizačnú prípravu realizácie stavby a rovnako vykonanie prác a dodávok na základe v zmluve uvedeného popisu prác.
- 2.6 Zhotoviteľ podpisom tejto zmluvy súhlasí, aby znenie zmluvy ako i jej príloh bolo zverejnené v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky, vrátane jeho osobných údajov, pečiatky a podpisu.

Článok III.

Predmet zmluvy

- 3.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť pre objednávateľa dielo, podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s ustanoveniami a požiadavkami objednávateľa, obsiahnutými vo výzve na predloženie cenovej ponuky a riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi (ďalej len „predmet zmluvy“ alebo „dielo“). Podrobný opis predmetu zmluvy tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje previesť na objednávateľa vlastnícke právo k predmetu zmluvy a objednávateľ sa zaväzuje predmet zmluvy prevziať a podľa platobných podmienok uvedených v tejto zmluve zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu.
- 3.3 Predmetom zmluvy je dodávka stavby: **„REVITALIZÁCIA INTERIÉRU V BUDOVE NA HAJDÓCZYHO UL. V TRNAVE – dekanát FPV“.**
- 3.4 Vykonaním diela sa pre účely tejto zmluvy rozumie najmä vykonanie, dokončenie a odovzdanie diela v súlade s predmetnou Výzvou na predloženie cenovej ponuky, vrátane obstarania všetkých pracovných síl, materiálov a mechanizmov, zariadenia staveniska, rovnako aj iných zariadení a pomocných stavieb, prác, služieb, dodávok a výkonov, ktoré sú potrebné trvale alebo dočasne na vykonanie, dokončenie a údržbu diela alebo ktorejkoľvek jeho časti do doby protokolárneho prevzatia celého diela objednávateľom.

Článok IV.

Termíny a miesto plnenia

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s realizáciou diela (predmetu zmluvy) podľa Článku III. tejto zmluvy, bližšie špecifikovaného v Prílohe č. 1 tejto zmluvy, do **10 pracovných dní** odo dňa písomného doručenia výzvy objednávateľa na prevzatie staveniska a dielo dokončiť a protokolárne odovzdať v lehote **do 60 dní** odo dňa prevzatia staveniska. **Predpokladaný začiatok realizácie stavebných prác je v mesiaci jún 2021.**
- 4.2 Miestom realizácie stavebných prác, plnenia a dodania predmetu zmluvy je budova lokalizovaná **v Trnave, na Hajdóczyho ul. súp. č. 6768 / orient. č. 1, a to na 3.NP.**
- 4.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí plnení podľa tejto zmluvy tieto plnenia odovzdať tak, aby ich bolo možné riadne prevziať a užívať na dohodnutý účel a dohodnutým spôsobom.
- 4.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá má vplyv na realizáciu zmluvy.
- 4.5 Dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy, je splnené protokolárnym odovzdaním celého dokončeného diela zhotoviteľom objednávateľovi, resp. jeho splnomocnenému zástupcovi.

Článok V.

Cena a platobné podmienky

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli na cene za predmet zmluvy za dohodnutých podmienok vo výške:

Cena spolu bez DPH 64 924,85,- EUR

DPH 20% 12 984,97,- EUR

Cena celkom s DPH 77 909,82,- EUR

(slovom sedemdesiatsedemtisícdeväťstodeväť eur/ osemdesiatdva centov)

- 5.2 Ocenený výkaz výmer – rozpočet diela tvorí neoddeliteľnú Prílohu č. 2 tejto zmluvy.
- 5.3 Vyššie uvedená cena podľa bodu 5.1 je maximálna cena diela, ktorá zahŕňa všetky náklady, spojené s predmetom plnenia až do doby konečného odovzdania celého diela a je konečnou a pevnou zmluvnou cenou. Uvedená cena nepodlieha inflácii, zmenám na základe úprav mzdových, materiálových alebo iných nákladov. Cenu je možné meniť jedine pri zmene zákonnej sadzby DPH.

- 5.4 V cene diela je zahrnuté všetko, čo je potrebné pre úplné, riadne, funkčné, termínovo a vecne primerané plnenie jednotlivu, rovnako ako celku, a to aj tam, kde by to z popisu prác a špecifikácií zvlášť nevyplývalo, predovšetkým ale:
- a. všetky materiálové, dopravné a vedľajšie materiálové náklady, príslušenstvo, stroje, prístroje, nástroje a stavebné pomocné materiály, ktoré sú potrebné na vykonanie prác;
 - b. všetky mzdové a vedľajšie mzdové náklady, dane, náklady na dozor, nadčasy, odmeny, odlučné, cestovné a iné vedľajšie výdaje;
 - c. náklady na vyloženie, skladovanie a rozdelenie všetkých pre stavbu potrebných materiálov a dodávok, bez rozdielu podlaží;
 - d. náklady na vybavenie, zaistenie, osvetlenie a vykurovanie pracovísk, pomocného náradia, lešenia a skladovacích plôch;
 - e. náklady na tzv. zimné opatrenia v súvislosti s prácami v zimnom období - tzv. ZIP;
 - f. náklady na všetky ochranné opatrenia do doby prevzatia celého diela objednávateľom;
 - g. vypratanie staveniska a odvoz stavebného odpadu a sute, vrátane dodržiavania odpovedajúcich zákonov o ochrane životného prostredia a nariadení orgánov;
 - h. náklady na vykonanie skúšok konštrukcií a meraní;
 - i. náklady, spojené s dovozom materiálov a výrobkov zo zahraničia, vrátane colných a iných poplatkov, certifikácie a dopravy;
 - j. výkony tzv. kompletizácie stavebnej a technologickej časti stavby;
 - k. komplexné skúšky technologických zariadení v trvaní min. 72 hod.;
 - l. návody na obsluhu, údržbu a prevádzku technologických zariadení, strojov a prístrojov, vrátane revízných a kontrolných kníh v slovenskom jazyku a plánu servisných a opravárenských činností pre všetky zariadenia;
 - m. zoznamy doporučených náhradných dielov pre technologické zariadenia na obdobie záruk;
 - n. licencie na živnostenské, priemyselné, autorské a ochranné práva;
 - o. skúšky, atesty, osvedčenia a certifikácie v súlade s príslušnými zákonmi;
 - p. všetky vedľajšie pomocné a režijné práce a výkony, ktoré sú potrebné pre dokonalé a kompletné plnenie v jednotlivom, rovnako ako v celku;
 - r. náklady spojené s obmedzeným priestorom staveniska;
 - s. náklady na zaistenie bezpečnosti technických zariadení počas výstavby, vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby, súvisiace s BOZP pri práci počas výstavby.
- 5.5 Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ bude cenu diela fakturovať na základe jednej faktúry po protokolárnom odovzdaní diela.
- 5.6 Prílohou faktúry budú dodacie listy, odovzdávacie a preberacie protokoly, hodinové výkazy prác, zápisy v stavebnom denníku, resp. iné podklady dokumentujúce plnenie zhotoviteľa. Zhotoviteľ zašle objednávateľovi štyri originály príslušnej faktúry a zaväzuje sa na požiadanie objednávateľa vystaviť v odôvodnených prípadoch ďalšie originály dotknutej faktúry.
- 5.7 Faktúra je splatná do 30-tich dní od jej doručenia objednávateľovi. Lehota splatnosti začína plynúť dňom nasledujúcim po dni, v ktorej bola faktúra preukázateľne doručená objednávateľovi. Cena bude uhradená na účet zhotoviteľa uvedeného v záhlaví tejto zmluvy.
- 5.8 Faktúra musí obsahovať tieto náležitosti podľa § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH v platnom znení:
- a. obchodné meno a adresu sídla, miesta podnikania, prípadne prevádzkarne zhotoviteľa a jeho identifikačné číslo pre daň z pridanej hodnoty (DPH),
 - b. názov a adresu sídla objednávateľa, jeho identifikačné číslo pre IČ DPH,
 - c. poradové číslo faktúry,
 - d. deň vystavenia faktúry,
 - e. predmet fakturácie,
 - f. základ DPH, jednotková cena bez DPH a zľavy a rabaty, ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene,
 - g. sadzbu DPH alebo údaj o oslobodení od DPH,
 - h. výšku DPH spolu v EUR.
- 5.9 Ďalej sa zmluvne strany dohodli, že predložená faktúra bude obsahovať aj údaje, ktoré nie sú uvedené v zákone o DPH, a to:
- a. číslo zmluvy,
 - b. termín splatnosti faktúry,
 - d. forma úhrady,
 - e. označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa ma platba vykonať,
 - f. meno, podpis, odtlačok pečiatky a telefonické spojenie vystavovateľa faktúry.
- 5.10 V prípade, že faktúra (daňový doklad) bude obsahovať nesprávne alebo neúplné údaje, objednávateľ je oprávnený vrátiť ju na opravu a prepracovanie. Zhotoviteľ je povinný faktúru (daňový doklad) podľa charakteru nedostatku opraviť, alebo vystaviť novú. Lehota splatnosti začne plynúť po doručení novej alebo opravenej faktúry.
- 5.11 Po dobu opravy, t.j. prepracovania a doplnenia nesprávnej alebo neúplnej faktúry nie je objednávateľ v omeškaní s jej úhradou.

- 5.12 Objednávateľ neposkytuje zhotoviteľovi preddavky.
- 5.13 Ak zhotoviteľ ocenil niektorú položku vo výkaze výmer 0-vou hodnotou má sa za to, že cenový rozdiel je zahrnutý v iných sadzbách a cenách ostatných položiek ponukovej ceny zhotoviteľa, a preto nemá nárok na úhradu.
- 5.14 Dňom úhrady faktúry sa rozumie deň, kedy bola predmetná čiastka odpísaná z účtu platcu v prospech príjemcu platby.

Článok VI.

Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:
- vrátiť všetky pomôcky a podklady, ktoré mu objednávateľ odovzdal, po odovzdaní a prebratí diela, pokiaľ ich zhotoviteľ nespotreboval pri plnení svojho záväzku, vyplývajúceho pre zhotoviteľa z tejto zmluvy. Zhotoviteľ je povinný tieto podklady a pomôcky vrátiť objednávateľovi aj v prípade, že dôjde k zániku zmluvného vzťahu z tejto zmluvy iným spôsobom, než naplnením jej obsahu;
 - vynaložiť pri zhotovení diela všetku odbornú starostlivosť;
 - neposkytovať informácie získané od objednávateľa pri svojej činnosti bez jeho súhlasu iným osobám, alebo tieto informácie využívať pre seba alebo iné osoby, pokiaľ by to bolo v rozpore so záujmami objednávateľa. Táto povinnosť trvá aj po ukončení tejto zmluvy;
 - zachovávať mlčanlivosť o všetkých osobných i akýchkoľvek ďalších údajoch týkajúcich sa klientov objednávateľa, s ktorými zhotoviteľ v priebehu plnenia tejto zmluvy príde akýmkoľvek spôsobom do kontaktu. Táto povinnosť trvá aj po ukončení tejto zmluvy.
- 6.2 Objednávateľ sa zaväzuje:
- odovzdať zhotoviteľovi všetky podklady a pomôcky nad rámec Výzvy, ak budú potrebné pre riadne plnenie predmetu tejto zmluvy zhotoviteľom;
 - zaplatiť zhotoviteľovi za riadne dodaný a prevzatý predmet zmluvy;
 - prevziať od zhotoviteľa riadne dodaný predmet zmluvy;
 - ak v akejkoľvek forme predloží údaje, odovzdá údaje alebo umožní prístup k údajom zhotoviteľovi, upozorní ho na túto skutočnosť a tieto údaje označiť ako „citlivé údaje“;
 - odovzdať všetky potrebné rozhodnutia príslušných orgánov potrebných pre zhotovenie diela.
- 6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že všetky skutočnosti, ktoré sa v súvislosti s plnením tejto zmluvy navzájom o druhej zmluvnej strane dozvedia sa považujú za obchodné tajomstvo podľa § 17 Obchodného zákonníka.
- 6.4 Všetky spory, ktoré vzniknú z tejto zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie sa zmluvné strany zaväzujú prednostne riešiť vzájomnými zmierovacími rokovaniami a dohodami. V prípade, že sa vzájomné spory zmluvných strán vzniknuté v súvislosti s plnením záväzkov podľa zmluvy alebo v súvislosti s ňou nevyriešia, zmluvné strany sa dohodli a súhlasia, že všetky spory vzniknuté zo zmluvy, vrátane sporov o jej platnosť, výklad alebo ukončenie, budú riešené na miestne a vecne príslušnom súde Slovenskej republiky podľa právneho poriadku Slovenskej republiky.
- 6.5 Pre počítanie lehôt, ak nie je uvedené inak platí, že do plynutia lehoty sa nezapočítava deň, keď došlo k skutočnosti určujúcej začiatok lehoty. Lehoty určené podľa týždňov, mesiacov alebo rokov končia sa uplynutím toho dňa, ktorý sa svojím označením zhoduje s dňom, keď došlo k skutočnosti určujúcej začiatok lehoty, a ak ho v mesiaci niet, posledným dňom mesiaca. Ak koniec lehoty pripadne na sobotu, nedeľu alebo sviatok, je posledným dňom lehoty najbližší nasledujúci pracovný deň. Lehota je zachovaná, ak sa posledný deň lehoty podanie odovzdá orgánu, ktorý má povinnosť ho doručiť alebo sa odošle emailom alebo faxom.
- 6.6 Všetky oficiálne oznámenia medzi zmluvnými stranami na základe tejto zmluvy, budú uvedené v liste, podpísanom oprávneným zástupcom zmluvnej strany, ktorá oznámenie odosiela, alebo faxom (mailom), ktorý bude bezprostredne potvrdený zaslaním listu. Všetky oznámenia budú zasielané doporučeným listom s doručenkou, resp. doručené iným preukázateľným spôsobom, na adresy uvedené v záhlaví tejto zmluvy a zodpovedné osoby uvedené v Prílohe č. 3 tejto zmluvy. Ak druhá zmluvná strana (adresát) zásielku neprevezme, považuje sa táto zásielka za doručенú v deň nasledujúci po dni, keď sa vráti odosielateľovi ako zásielka nedoručená.
- 6.7 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a vykoná také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu osôb v okolí staveniska a na verejnom priestranstve.
- 6.8 Zhotoviteľ vo svojej réžii zabezpečí pracovníkom osobitné ochranné pomôcky pre ochranu zdravia. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný všetkých pracovníkov stavby oboznámiť a zaškoliť z predpisov BOZP a ich dodržiavania počas výstavby.

Článok VII.

Vyššia moc

- 7.1 V prípade vyššej moci sú zmluvné strany oslobodené od zodpovednosti za čiastočné alebo úplné nesplnenie zmluvných záväzkov. Za vyššiu moc sa považujú tie okolnosti, ktoré vznikli po uzatvorení zmluvy v dôsledku zmluvnými stranami nepredvídateľných udalostí mimoriadnej povahy, ktoré majú bezprostredný vplyv na plnenie predmetu zmluvy: vojna, požiar, výbuch, zemetrasenie, záplava, víchrica, povstanie, občianska vojna. Zmeny ekonomického, finančného a menového charakteru a bežného obchodného rizika nie sú považované za vyššiu moc.
- 7.2 V prípade vyššej moci sa predlžuje lehota splnenia zmluvných záväzkov o dobu, počas ktorej budú trvať následky vyššej moci.
- 7.3 Zmluvná strana, u ktorej prípad vyššej moci nastal, je povinná bezodkladne o tom písomne informovať druhú stranu, najneskôr však do 5 dní. Ak nebudú lehoty dodržané, nemôže sa zmluvná strana dovolávať vyššej moci.

Článok VIII.

Zmluvné sankcie

- 8.1 V prípade omeškania zhotoviteľa spočívajúcim v nedodržaní termínu realizácie diela podľa Článku IV. bod. 4.1 zmluvy, má objednávateľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,04% z ceny za celý predmet zmluvy za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody. Vyčíslený a odôvodnený nárok je zhotoviteľ povinný uhradiť.
- 8.2 V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry, má zhotoviteľ nárok na úrok z omeškania vo výške 0,04 % za každý aj začatý deň omeškania.
- 8.3 Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že zhotoviteľ nie je v omeškaní o tie dni, keď:
- a. nemohol pokračovať v prácach v dôsledku oznámenia objednávateľa,
 - b. nemohol pokračovať v prácach v dôsledku pôsobenia vyššej moci.

Článok IX.

Záručná doba, zodpovednosť za vady, zodpovednosť za škodu a poistenie

- 9.1 Zhotoviteľ zodpovedá za úplné, kvalitné a kompletne vykonanie diela v častiach a rovnako v celku v rozsahu a parametroch podľa výkazu výmer, vrátane jeho zmien a doplnkov počas vykonávania prác. Okrem toho zodpovedá zhotoviteľ za to, že ním vykonané práce a dodané materiály budú zodpovedať príslušným právnym predpisom a normám a budú mať všetky vlastnosti stanovené zmluvou.
- 9.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady diela, ktoré má predmet v čase jeho odovzdania objednávateľovi a počas záručnej doby.
- 9.3 Záručná doba sa stanovuje na 60 mesiacov od dňa protokolárneho prevzatia a odovzdania diela pre všetky práce a dodávky. Pri dodaných technologických zariadeniach sa záručná doba skracuje na záručnú dobu poskytovanú výrobcami týchto zariadení.
- 9.4 Zhotoviteľ je povinný počas záručnej doby na svoje náklady, riziko a zodpovednosť:
- a. odstrániť zistené vady, nezávisle na ich povahe (doprava, realizácia prác, montáž, použitie nevhodného materiálu);
 - b. ak vady nemôžu byť odstránené, má objednávateľ právo na odpovedajúcu zľavu z ceny diela; poskytnutie zľavy môže byť dohodnuté rovnako v prípade, ak by objednávateľovi vznikli vykonaním opráv prevádzkové alebo iné ťažkosti.
- 9.5 Zhotoviteľ je povinný nastúpiť na odstránenie vady bez zbytočného odkladu, najneskôr ale do 5 dní odo dňa oznámenia vady objednávateľom a je povinný odstrániť vadu bez zbytočného odkladu. Ak zhotoviteľ neodstráni vadu ani po písomnej výzve objednávateľa, je tento oprávnený nechať odstrániť vadu na náklady, riziko a nebezpečie zhotoviteľa. Následne o tom písomne upovedomí zhotoviteľa spolu s podrobným vyúčtovaním nákladov na odstránenie vady.
- 9.6 Ak budú pri prevzatí diela zistené vady, začína plynúť záruka pre vadné časti až po ich riadnom odstránení.
- 9.7 Ak nie je možné odstránenie podstatných väd, má objednávateľ voľbu výmeny vadnej časti diela alebo zníženie ceny za dielo na základe zníženia kvality diela a rovnako právo žiadať náhradu vzniknutej škody.
- 9.8 Za podstatné vady diela sa považujú také práce alebo dodávky, ktoré odporujú zmluvným, prípadne predpokladaným vlastnostiam dodávok, materiálov alebo prác alebo bránia ich predpokladanému použitiu.
- 9.9 Za podstatné vady sú považované tiež také vady, ktoré nie je možné odstrániť alebo je ich odstránenie spojené s neprimerane vysokými nákladmi. V týchto prípadoch je objednávateľ oprávnený odstúpiť od zmluvy celkovo alebo iba z hľadiska vadnej dodávky alebo práce. Všetky náklady z toho plynúce nesie zhotoviteľ.
- 9.10 Na odstránených vadách začína znova plynúť záručná doba podľa Článku IX., bodu 9.3 tejto zmluvy.
- 9.11 Zhotoviteľ je povinný hlásiť akékoľvek škody a krádeže už zabudovaných dodávok a prác bez zbytočného odkladu objednávateľovi.
- 9.12 V prípade, že budú práce, dodávky a materiály zhotoviteľa čiastočne alebo úplne zničené, poškodené alebo odcudzené, zabezpečí zhotoviteľ náhradné plnenie dodávky, prípadne vykoná práce na vlastné náklady, riziko a nebezpečenstvo s cieľom zabezpečiť zmluvné plnenie. Táto skutočnosť nemá vplyv na predĺženie doby zhotovenia diela.
- 9.13 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že plnenia budú poskytnuté v súlade so zmluvou a budú mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.

Článok X.

Ukončenie zmluvného vzťahu

- 10.1 Táto zmluva zanikne okrem uplynutia doby, na ktorú bola uzavretá v zmysle Článku IV. tejto zmluvy, aj písomnou dohodou zmluvných strán alebo písomným odstúpením od zmluvy niektorou zmluvnou stranou.
- 10.2 V prípade zániku zmluvy dohodou zmluvných strán, táto zaniká dňom uvedeným v tejto zmluve (ďalej len „deň zániku zmluvy dohodou“). V tejto zmluve sa upravujú aj vzájomné nároky zmluvných strán vzniknuté z plnenia zmluvných povinností alebo z ich porušenia druhou zmluvnou stranou ku dňu zániku zmluvy dohodou.
- 10.3 Od zmluvy môže ktorákoľvek zo zmluvných strán odstúpiť v prípadoch podstatného porušenia zmluvy.
- 10.4 Na účely zmluvy sa za podstatné porušenie zmluvy považuje najmä:
- a. preukázané porušenie právnych predpisov SR a ES v rámci realizácie predmetu zmluvy súvisiacich s činnosťou zmluvných strán;
 - b. opakované porušenie záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy;
 - c. zastavenie realizácie predmetu zmluvy z dôvodov na strane zhotoviteľa, pričom toto zastavenie realizácie diela nie je z dôvodov na strane objednávateľa;
 - d. vyhlásenie konkurzu alebo reštrukturalizácie na majetok zhotoviteľa alebo objednávateľa, resp. zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku, alebo vstup zhotoviteľa do likvidácie;
 - e. bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska zhotoviteľom;
 - f. dôvody uvedené v zmluve.
- 10.5 V prípade podstatného porušenia zmluvy je zmluvná strana oprávnená od zmluvy odstúpiť okamžite, len čo sa o tomto porušení dozvedela. V prípade nepodstatného porušenia zmluvy je zmluvná strana oprávnená odstúpiť, ak strana, ktorá je v omeškaní, nesplní svoju povinnosť ani v dodatočnej primeranej lehote, ktorá jej na to bola poskytnutá. Aj v prípade podstatného porušenia zmluvy je zmluvná strana oprávnená postupovať ako pri nepodstatnom porušení zmluvy. V tomto prípade sa takéto porušenie zmluvy bude považovať za nepodstatné porušenie zmluvy.
- 10.6 Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom doručenia písomného oznámenia o odstúpení od zmluvy druhej zmluvnej strane. Objednávateľ je oprávnený zaslať odstúpenie od zmluvy doporučenou poštou alebo doručiť osobne. Za doručenie sa považuje aj to, ak bezdôvodne odmietne odstúpenie od zmluvy prevziať.
- 10.7 Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy okrem nárokov na náhradu škody, nárokov na dovtedy uplatnené zmluvné, resp. zákonné sankcie a nárokov vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy a poskytovaní záruky a zodpovednosti za vady tých častí diela, ktoré boli do odstúpenia zrealizované.
- 10.8 Vysporiadanie pohľadávok z titulu odstúpenia od zmluvy:
- a. časť diela zhotovená a uhradená objednávateľom zostáva vlastníctvom objednávateľa,
 - b. objednávateľ je ďalej povinný uhradiť zhotoviteľovi cenu tých častí diela, ktoré boli dodané, zhotovené, resp. poskytnuté do dňa nadobudnutia účinnosti odstúpenia od zmluvy,
 - c. objednávateľ uhradí zhotoviteľovi i cenu tých plnení, ktoré zhotoviteľ riadne objednal pred nadobudnutím účinnosti odstúpenia od zmluvy u svojich subdodávateľov a ktorých zrušenie objednávky by bolo spojené s uplatnením si sankcií zo strany takýchto tretích osôb voči zhotoviteľovi.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 11.1 Akékoľvek zmeny tejto zmluvy vyžadujú formu písomného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.
- 11.2 Práva a povinnosti zmluvných strán touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 11.3 Ak by niektoré ustanovenie tejto zmluvy bolo alebo sa stalo neplatným, nebudú tým dotknuté ostatné ustanovenia tejto zmluvy. Zmluvné strany sú povinné bezodkladne neplatné ustanovenie nahradiť novým, zodpovedajúcim hospodárskemu účelu tejto zmluvy, ktorý zmluvné strany sledovali v čase jej podpisu.
- 11.4 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky.
- 11.5 Táto zmluva bola vyhotovená v 4 exemplároch s platnosťou originálu, pričom objednávateľ obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 1 vyhotovenie.
- 11.6 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali a že táto, tak ako bola vyhotovená, zodpovedá ich skutočnej vôli, ktorú si vzájomne vážne, zrozumiteľne, úplne a slobodne prejavili, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

- 11.7 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je:
- Príloha č. 1 – Opis predmetu zmluvy
 - Príloha č. 2 – Ocenený výkaz výmer
 - Príloha č. 3 – Zoznam zodpovedných osôb

V Trnave dňa 29. 06. 2021

V Košiciach dňa 24.06.2021

v Trnave

nava

2



G

204

prof. Ing. Roman Boča, DrSc.
rektor UCM v Trnave

zhotoviteľ
Lubomír Priateľ - konateľ

Príloha č. 2 – Ocenený výkaz výmer

ROZPOČET

Stavba: Dekanát - úprava priestorov

Objekt: Stavebné úpravy 3.NP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: INVY trade, s.r.o.

Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval: Griger

Dátum: 2. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

8 791,32

14,553

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

166,91

0,575

31	342272103	Priečky z tváric YTONG hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (125x249x599)	m2	6,400	26,08	166,91	0,575
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	-------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 506,50

13,414

72	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	56,000	1,30	72,80	0,011
59	611421211	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hrubá	m2	232,960	1,31	305,18	0,755
58	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	232,960	1,86	433,31	0,888
73	611421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hrubých	m2	6,850	4,73	32,40	0,118
74	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	6,850	8,50	58,23	0,143
33	612421111	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, hrubá	m2	535,440	0,55	294,49	1,028
60	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	535,440	2,27	1 215,45	2,131
75	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hrubých	m2	82,560	3,74	308,77	1,267
76	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	82,560	7,25	598,56	1,568
35	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	35,500	16,55	587,53	1,286
36	612423531	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	35,500	20,01	710,36	1,413
37	612443541	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m2	4,500	23,65	106,43	0,201
77	622422711	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -80% hladkých	m2	65,200	11,22	731,54	2,566
86	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	51,45	51,45	0,040

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 117,91

0,564

71	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	352,000	2,53	890,56	0,539
20	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	367,200	3,67	1 347,62	0,018
78	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	120,000	3,64	436,80	0,006
79	959991011	Vyplnenie škár polyuretánovou penou	m	100,000	0,23	23,00	0,002
80	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,222	21,07	46,82	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
87	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,58	1,16	0,000
63	968071125.S-1	Vybúranie kovového rámu s podlahy na chodbe	ks	1,000	0,25	0,25	0,000
88	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	18,66	37,32	0,000
64	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,200	8,68	36,46	0,000
65	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	8,400	6,08	51,07	0,000
21	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,200	8,75	36,75	0,000
66	979089002	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,580	46,80	27,14	0,000
67	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,253	16,20	101,30	0,000
68	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,800	34,20	61,56	0,000
69	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,100	1,00	0,10	0,000
70	979089712	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	20,00	20,00	0,000

PSV

Práce a dodávky PSV

19 530,64

5,285

734

Ústredné kúrenie - armatúry

959,04

0,004

55	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 - 0,00045t	ks	32,000	2,68	85,76	0,003
56	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	32,000	3,54	113,28	0,001
57	7342008	termostatická hlavica herz design + termostatický ventil TS 90 a RL5 s materiálom potrebným pre pripojenie na pôvodné potrubie kúrenia a pôvodný radiátor	1	32,000	23,75	760,00	0,000

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

601,58

0,263

22	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojrádového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	16,000	3,18	50,88	0,001
23	735153117	Vykurovacie teleso panelové opätovná montáž	ks	16,000	33,96	543,36	0,262
24	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	10,800	0,68	7,34	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

4 051,17

1,180

89	763115103	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12.5 mm, CW 50	m2	5,718	29,43	168,28	0,178
40	763126631	Predsadená SDK stena Rigips hr. 65 mm, opláštená doskou RF 12.5 mm s tep. izoláciou, voľne stojaca na podkonštrukcii CW50	m2	33,376	22,07	736,61	0,469
46	763135020	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casoroc biela	m2	65,652	27,18	1 784,42	0,533
81	76379110-1	D+M - uprava OK konštrukcie parapetu a montáž ostatných dielcov z hranolov š. do 200 mm a hr. do 80mm hobľovaných	m	78,000	16,83	1 312,74	0,000
82	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	1,255	39,14	49,12	0,000

766

Konštrukcie stolárske

2 817,98

0,263

83	766492100.S-1	D+M zákryt radiátora pre 3.01 a 3.07 pod oknami. Čelo zákrytu s rebrovanej ocele upravenej čiernou praškovou farbou, vrchná časť rebrovaná oceľ s čiernou praškovou farbou, materiál zákrytu dub hamilton dĺžka: 24,2m, dodávku potrebné odsúhlasiť architektom	kpl	1,000	836,00	836,00	0,000
----	---------------	---	-----	-------	--------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	14,82	14,82	0,000
91	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	1,000	19,08	19,08	0,001
92	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	1,000	53,39	53,39	0,025
93	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	53,39	53,39	0,025
84	766694154	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 200 mm, dĺžky nad 2400 mm	m	78,000	5,50	429,00	0,039
85	611560000700	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná s mriežkou pre radiátory	m	78,000	8,80	686,40	0,173
54	766811002.S	Kuchynka D+M dl:2200mm farba biela lesklá spodne skrinky + vrchné skrinky s kameninovým drezom	KP L	1,000	725,90	725,90	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 154,28 0,000

47	767131801	Demontáž stien, stropov a priečok z plechu FEAL, - 0,02200t	m2	41,250	3,74	154,28	0,000
----	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

776 Podlahy povlakové 8 074,57 3,100

9	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	236,000	1,14	269,04	0,000
61	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	247,600	2,06	510,06	0,010
62	28411000	PVC soklik 60x60		247,600	0,50	123,80	0,000
10	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	232,960	2,31	538,14	0,000
18	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	232,960	5,70	1 327,87	0,070
19	284110000420	Podlaha PVC homogénna gerflor saga2, hrúbka 2 mm, trieda záťaže 34/43, 0,8 mm nášľap, PUR	m2	239,949	10,47	2 512,27	0,696

13	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	232,960	0,71	165,40	0,000
14	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	232,960	0,68	158,41	0,019
15	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	124,200	5,76	715,39	0,559
16	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	232,960	5,45	1 269,63	1,747
17	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	232,960	2,08	484,56	0,000

783 Nátery 503,53 0,041

25	783192002	Nátery oceľ.konštr. farbou FARRAD na radiátory a kovy trojnásobný	m2	88,560	5,58	494,16	0,040
94	783225100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	0,890	7,68	6,84	0,000
95	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	0,890	2,84	2,53	0,000

784 Maľby 2 368,49 0,435

7	784401801	m	m2	134,154	0,39	52,32	0,000
8	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	22,000	0,39	8,58	0,000
5	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	535,440	0,76	406,93	0,054
42	784410120	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	134,154	1,27	170,38	0,023
3	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	232,960	1,04	242,28	0,000
6	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	535,440	2,18	1 167,26	0,150
41	784481011	Stierka stien na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	52,580	6,10	320,74	0,209

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

28 321,96

19,839

C s.r.o.

7, 040 01 Košice
+6 047 069
I: SK2023197264

ROZPOČET

Stavba: Dekanát - úprava priestorov

Objekt: Klimatizácia 3.NP

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: INVY trade, s.r.o.

Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval: Griger

Dátum: 2. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

8 823,58

0,341

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

8 823,58

0,341

3	769060010	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 65 m3	ks	8,000	52,82	422,56	0,000
4	429520001300	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná AW-HDH012-N91	ks	8,000	156,95	1 255,60	0,064
29	429520001300-1	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná AW-HDH012-N91 OVLADAČ	ks	8,000	27,01	216,08	0,064
1	769060020	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej pre objem miestnosti 140 m3	ks	2,000	85,89	171,78	0,000
2	429520001000	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná ART AW-HDH018-N91	ks	2,000	245,28	490,56	0,020
30	429520001000-1	Jednotka klimatizačná, vnútorná, nástenná ART AW-HDH018-N91 OVLADAČ	ks	2,000	27,01	54,02	0,020
7	769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	108,35	216,70	0,000
8	429520006500	Jednotka klimatizačná, vonkajšia MULTI F jednofázové napájanie 2CHL/UK (5,2) kW, AW-YDZC218-H91	ks	2,000	725,62	1 451,24	0,050
5	769060240	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 4 vnút. jednotky)	ks	2,000	166,70	333,40	0,000
6	429520007000	Jednotka klimatizačná, vonkajšia MULTI F jednofázové napájanie 4CHL/UK () kW, AW-YDZC436-H91	ks	2,000	1 330,06	2 660,12	0,050
9	769060500	Montáž medeneho potrubia predizolovaného 6 (1/4" x 0,8)	m	160,000	2,42	387,20	0,000
10	196350001600	Rúra medená predizolovaná d 6 mm (1/4"x0,8) dl. 50 m, MICROWELL	m	160,000	1,34	214,40	0,022
11	769060510	Montáž medeneho potrubia predizolovaného 12 (1/2" x 0,8)	m	160,000	2,85	456,00	0,000
12	196350001800	Rúra medená predizolovaná d 12 mm (1/2"x0,8) dl. 50 m, MICROWELL	m	160,000	2,68	428,80	0,050
13	769071003	Montáž konzoly šírky 270-320 mm	ks	4,000	3,14	12,56	0,000
14	429750000400	Montážna konzola CBM 320, ELEKTRODESIGN	ks	4,000	13,14	52,56	0,001

M

Práce a dodávky M

1 772,85

0,191

21-M

Elektromontáže

1 772,85

0,191

19	210010141	Parapetný kanál dutý z PVC 160x65, vrátane príslušenstva	m	78,000	4,15	323,70	0,000
20	345750058200	Kanál parapetný dutý HD z PVC, PK 160X65 mm, KOPOS	m	78,000	11,99	935,22	0,116
21	345750059000	Kryt koncový pre parapetný kanál PK 160x65 mm, KOPOS	ks	5,000	3,53	17,65	0,000
27	210120401	Istič vzduchový jednopólový do 63 A	ks	2,000	2,87	5,74	0,000
28	358220000100	Istič TX3 1P, charakteristika B, 20 A, 10000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	3,71	7,42	0,000
22	210120410	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 80 A	ks	2,000	4,09	8,18	0,000
26	358230016222	Prúdový chránič LFN-16-2-010A, 16 A, AC 230 V, 10mA, 2 P, 10 kA, typ A	ks	2,000	54,98	109,96	0,000
17	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	186,000	0,33	61,38	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	186,000	0,60	111,60	0,035
15	210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	200,000	0,35	70,00	0,000
16	341110001900	Kábel medený CYKY 5x1,5 mm ²	m	200,000	0,61	122,00	0,038

Celkom

10 596,43

0,531

IP

Š. J. O.

Gelnický 1665/24, v. n. 01 Košice
 IČO: 46 047 069
 IČ DPH: SK2023197264

ROZPOČET

Stavba: Dekanát - úprava priestorov
Objekt: Elektro silnoprod + slaboprod

Objednávateľ: Univerzita sv. Cyrila a Metoda v Trnave
Zhotoviteľ: INVY trade, s.r.o.
Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval: Griger
Dátum: 2. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 301,50 0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 301,50 0,000

39	971033141	Vybúranie otvoru v murive teh. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	25,000	2,52	63,00	0,000
105	974032871	Vytváranie drážok hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	450,000	0,53	238,50	0,000

M Práce a dodávky M 19 026,33 0,611

21-M Elektromontáže 15 012,58 0,407

51	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-25, uložená pod omietkou	m	20,000	1,17	23,40	0,000
52	345710007900	Rúrka ohybná vlnitá PVC-U, FX DN 25	m	20,000	0,46	9,20	0,001
53	210010140	Parapetný kanál dutý z PVC 105x50, vrátane príslušenstva	m	160,000	4,30	688,00	0,000
54	345750057800	Kanál parapetný dutý Legrand DLP 105x50 mm,	m	160,000	7,39	1 182,40	0,147
56	345750058600	Kryt koncový pre parapetný kanál LEgrand DLP 105x50 mm	ks	30,000	2,66	79,80	0,001
57	345750059200	Kryt odbočný pre parapetný kanál Legrand DLP 105x50 mm	ks	8,000	5,71	45,68	0,000
58	345750059700	Kryt ohybový pre parapetný kanál Legrand DLP 105x50 mm,	ks	160,000	5,61	897,60	0,014
59	345750060300	Kryt priechodkový pre parapetný kanál Legrand DLP 105x50 mm	ks	0,000	2,34	0,00	0,000
60	345750060900	Kryt roh vnútorný pre parapetný kanál Legrand DLP 105x55 mm	ks	37,000	5,61	207,57	0,003
61	345750061500	Kryt roh vonkajší pre parapetný kanál Legrand DLP 105x55 mm	ks	9,000	5,72	51,48	0,001
62	345750062100	Kryt spojovací pre parapetný kanál Legrand DLP 105x55 mm	ks	80,000	2,80	224,00	0,002
63	345750064000	Vnútorná priehradka do inštalačných kanálov Legrand DLP dĺžka 2 m	m	160,000	2,30	368,00	0,021
64	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	28,000	1,30	36,40	0,000
65	345410014890	Krabica prístrojová bezhalogénová z PVC čierna KP 68/2HF FA, Dxh 73x30 mm, KOPOS	ks	28,000	0,89	24,92	0,001
66	210010306	Krabica prístrojová KU 68/71 L1, KU 68 LA/1, do dutých stien, bez zapojenia	ks	2,000	1,14	2,28	0,000
67	345410010700	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KI 68 L/1 NA, Dxh 84x50 mm	ks	2,000	3,62	7,24	0,000
68	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	26,000	5,55	144,30	0,000
69	345410002600	Krabica inštalačná KU 68-1903 KA 73,5x43,5 mm so svorkovnicou s viečkom biela	ks	26,000	1,90	49,40	0,003
106	210010355	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	25,000	4,77	119,25	0,000
107	345410014850	Krabica s priechodkami 1601 z PVC svetlo šedá 8101 KA, šxvxh 95x95x50 mm, KOPOS	ks	25,000	3,47	86,75	0,001
108	345610004910	Svorkovnica z PA čierna S-66 FB, šxvxh 57x57x14 mm, KOPOS	ks	0,000	1,08	0,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	210010421	Krabica prístrojová viacnásobná do podlahy s vysekaním osadením a dobetonovaním	ks	3,000	13,62	40,86	0,000
50	210010421LE	Prístrojové jednotky pre podlahové krabice Pre zásuvky vo vertikálnej polohe 2x4 modul + Kovové kryty s rámčekmi s nerezovou + Izolačné kryty pre zdvojené podlahy		3,000	120,00	360,00	0,000
46	210010424	Podlahový kanál 150x40 mm	ks	6,000	5,42	32,52	0,000
47	345750057760	Kanál podlahový univerzálny PUK 38X150 S1 S, šxv 150x38 mm, pozinkovaná oceľ, KOPOS	m	6,000	23,52	141,12	0,017
48	345750064150	Prepájacie lanko 550 mm, KOPOS	ks	6,667	1,73	11,53	0,000
70	210011302	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8, do tehlového muriva	ks	600,000	0,43	258,00	0,000
71	311310002800	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm, typ T8-PA, TRACON Elektric	ks	600,000	0,02	12,00	0,006
72	210011309	Osadenie polyamidovej príchytky HM 6 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	200,000	1,08	216,00	0,000
73	311310008800	Hmoždinka KOPOS HN 6x45 mm, natĺkacia	ks	200,000	0,10	20,00	0,016
76	210020001	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla z pásy 30 x 3 mm	ks	150,000	1,08	162,00	0,000
77	345760005700	Hák závesný Hz 5 D 50 mm	ks	150,000	2,19	328,50	0,015
109	210020310	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm bez veka vrátane podpery	m	25,000	8,57	214,25	0,000
110	345750010400	Žľab káblový merkur 250x100 mm	m	25,000	9,19	229,75	0,060
111	345750053100	Držiak stropný pre káblový žľab merkur	ks	30,000	5,05	151,50	0,077
45	210021017	Zhotovenie profilových a kruhových otvorov v sadrokartóne D do 100 mm	ks	80,000	0,39	31,20	0,000
42	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	85,000	0,97	82,45	0,000
43	354310017600	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x5 KU-L	ks	85,000	0,25	21,25	0,003
44	354310017700	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	85,000	0,26	22,10	0,003
79	210110021	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	19,000	4,69	89,11	0,000
80	345340007925	Spínač Mosaic s montážnou doskou jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č.1, IP44, biely, LEGRAND	ks	19,000	6,19	117,61	0,002
81	345350004320	Rámik Mosaic jednoduchý biely, LEGRAND	ks	19,000	0,88	16,72	0,001
82	210110022	Dvojpolový spínač - radenie 2, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	4,000	5,17	20,68	0,000
83	345340007935	Spínač Mosaic s montážnou doskou dvojpolový pre zapustenú montáž, radenie č.2, IP44, biely, LEGRAND	ks	4,000	8,80	35,20	0,000
84	210111002	Zásuvka vstavaná 250V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 3P	ks	124,000	3,70	458,80	0,000
85	345540007704	Zásuvka vstavaná Mosaic, montážna doska a rámik VZ 16, 2P + PE, IP 54 - 250V, 16A	ks	124,000	2,99	370,76	0,005
92	210120401	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	1,000	3,93	3,93	0,000
93	358220009400	Istič TX3 1P, charakteristika C, 6 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	2,000	5,72	11,44	0,000
94	358220009500	Istič TX3 1P, charakteristika C, 10 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	5,66	56,60	0,001
95	358220009700	Istič TX3 1P, charakteristika C, 16 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND	ks	16,000	3,74	59,84	0,002
88	210120410	Prúdové chrániče dvojpolové 16 - 80 A	ks	8,000	5,60	44,80	0,000
89	358230009900	Prúdový chránič TX3 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	8,000	25,98	207,84	0,003
90	210120411	Prúdové chrániče štvorpólové 25 - 80 A	ks	3,000	6,51	19,53	0,000
91	358230026000	Prúdový chránič TX3 4P, 25 A, 30 mA, typ AC, 4 moduly, LEGRAND	ks	3,000	29,05	87,15	0,001
87	210120416	Prúdové chrániče selektívne dvojpolové od 25 do 80 A	ks	1,000	6,51	6,51	0,000
102	210120420	Zvodiče prepätia typ 1 (triedy B), 3pól, 3+1pól	ks	1,000	7,87	7,87	0,000
103	358240002600	Zvodič prepätia kombinovaný T1+T2 3P, 75kA, limp=25kA/pól, 6 modulov, signalizácia na diaľku, LEGRAND	ks	1,000	405,33	405,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
104	358240002902	Zvodič bleskových prúdov SJB-25E-3-MZS, typ 1, 25 kA, AC 350 V, so signalizáciou, iskrisko	ks	1,000	225,26	225,26	0,001
96	210130110	Stýkač trojpólový priemyselný na DIN lištu do 22 A	ks	3,000	6,01	18,03	0,000
97	358210025400	Stýkač priemyselný CTX 3P 9A 1NO1NC 230V AC, LEGRAND	ks	3,000	9,95	29,85	0,000
98	210193075	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	29,21	29,21	0,000
99	210193075-1	Rozvadzač R31/1	kpl	1,000	560,00	560,00	0,000
41	210201911	Montáž svetidla interiérového na strop do 2,0 kg	ks	80,000	5,90	472,00	0,000
100	210201911-1	LED PANEL 45W 4000K OPAL 4900lm	ks	80,000	29,40	2 352,00	0,000
40	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	25,000	7,87	196,75	0,000
101	210201911-2	svetidlo okruhle 25W	ks	16,000	8,00	128,00	0,000
6	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	253,000	0,45	113,85	0,000
7	21088102101	Kábel N2XHJ 3x1,5mm2		358,000	0,65	232,70	0,000
8	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	530,000	0,50	265,00	0,000
9	21088102102	Kábel N2XHJ 3x2,5mm2		650,000	0,90	585,00	0,000
12	210881058	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	55,000	0,98	53,90	0,000
13	21088102106	Vodič N2XH 16mm2		55,000	2,50	137,50	0,000
10	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	105,000	0,79	82,95	0,000
11	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	120,000	0,89	106,80	0,000
1	210962031	Demontáž	kpl	1,000	300,00	300,00	0,000
112	998921203	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	150,126	0,00	0,00	0,000
4	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	67,509	4,10	276,79	0,000
5	Revízia	Revízia elektro	kpl	1,000	244,57	244,57	0,000

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

22-M

3 951,75

0,204

14	220511004	Montáž zásuvky 2xRJ45 na omietku	ks	10,000	4,40	44,00	0,000
15	383150006700	Zásuvka povrchová Mosaic, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená, 601140-AP+KEJ-C6A-S-10G(2), KELine	ks	10,000	12,98	129,80	0,005
17	220511011	Montáž zásuvky 2xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	58,000	5,34	309,72	0,000
18	383150003400	Zásuvka podlahová/ do žľabu Modulo45, 2xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadená, 601120+KEJ-C6A-S-10G(2), KELine	ks	58,000	10,68	619,44	0,029
19	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	58,000	1,74	100,92	0,000
20	383150010000	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6A, KEJ-C6A-S-10G, KELine	ks	58,000	2,22	128,76	0,006
34	220511033	Kábel uložený do kabelového truhlíku	m	1,000	1,69	1,69	0,000
35	341230001600	Kábel medený dátový UTP-AWG 4x2x23 mm2	m	1,000	0,63	0,63	0,000
21	220511034	Kábel voľne uložený na kabelovú lávku, alebo do žľabu	m	2 150,000	0,24	516,00	0,000
22	341230001700	Kábel medený dátový S/FTP Kabel Cat.7a, 4x2xAWG22/1, 1200Mhz, LS0H-3, B2ca,	m	2 150,000	0,36	774,00	0,086
23	220512001	Optické prepojenie	L	1,000	300,00	300,00	0,000
36	220512020	Montáž stojanového rozvadzača 19", 15U, 18U, 22U (600x600, 600x800, 800x600, 800x800) - časť A	ks	1,000	16,01	16,01	0,000
37	383180002700	Rozvádzač stojanový 15U, 770x600x600 mm (vxšxh), RMA-15-A66-CAY-A1, KELine	ks	1,000	149,88	149,88	0,020
25	220512051	Montáž ventilacnej jednotky, 2x ventilátor	ks	1,000	4,80	4,80	0,000
26	220512051-1	ventilačná zostava	kpl	1,000	45,20	45,20	0,000
27	220512107	Montáž tieneneho patch panelu, 24xRJ45	ks	3,000	20,15	60,45	0,000
28	383150021400	Patch panel MODULAR 24xRJ45/s, Cat.6A, komplet osadený, KEP-C6-S-TL, KELine	ks	3,000	69,77	209,31	0,015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	220512122	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	58,000	2,42	140,36	0,000
30	383150014500	Patch kábel FTP, Cat.5e - 1.5 m, LSOH bezhalogénový, KEL-C5E-F-015, KELine	ks	58,000	2,65	153,70	0,044
31	220512130	Značenie zásuviek	ks	58,000	0,80	46,40	0,000
32	220512131	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	58,000	0,80	46,40	0,000
33	220512135	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	58,000	2,66	154,28	0,000
Montáž prevádzkových, meracích a regulačných zariadení							
36-M						62,00	0,000
38	360020611	Vyvŕtanie otvoru D 8-12 mm do betónového muriva	ks	100,000	0,62	62,00	0,000

Celkom

19 327,83 0,611

INV

G-
J1 Košice
69
3197264

ROZPOČET

Stavba: Dekanát - úprava priestorov

Objekt: WC + sprcha

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: INVY trade, s.r.o.

Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval: Griger

Dátum: 2. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				43,51	0,000
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				43,51	0,000
14	971033251	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t	ks	3,000	7,53	22,59	0,000
15	971042241	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm, -0,01500t	ks	2,000	10,46	20,92	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				3 621,33	1,322
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				793,13	0,021
10	721110206.S	úprava kanalizácie prestupy, potrubie, stavebné úpravy	L	1,000	793,13	793,13	0,021
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 355,85	0,014
11	722130215.S-1	úpravo vodovodu s napojením a rozvodom vody s prietokovým ohrievačom	KP L	1,000	900,90	900,90	0,005
12	722130217.S	D+M zariadenie predmety pre ZTI	L	1,000	454,95	454,95	0,009
763		Konštrukcie - drevostavby				725,64	0,597
1	763115102	Priečka SDK Rigips hr. 75 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12,5 mm, CW 50	m2	13,218	25,34	334,94	0,294
2	763115127	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RBI 12,5 mm, CW 100	m2	13,218	26,67	352,52	0,302
7	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,597	63,96	38,18	0,000
766		Konštrukcie stolárske				175,75	0,000
8	766121210	stena s kompozitnej dosky s kovaním a dvere pre WC s nosnom ráme s príslušenstvom	kpl	1,000	175,75	175,75	0,000
9	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,000	36,31	0,00	0,000
767		Konštrukcie doplnkové kovové				158,20	0,000
13	767131801-1	Demontáž stropu z plechu FEAL na 2.NP a spätná montáž stropu z plechu feal po natiiahnutí kanalizácie -0,02200t	kpl	1,000	158,20	158,20	0,000
771		Podlahy z dlaždíc				66,33	0,017
4	771541115	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	4,500	14,66	65,97	0,017
5	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,017	20,98	0,36	0,000
781		Obklady				346,43	0,674

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
3	781441017	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x200 mm	m2	16,380	20,80	340,70	0,674
6	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,674	8,50	5,73	0,000

Celkom

3 664,84

1,322

INVY  TRADE

Gelnická 1665/29, r
IČO: 46 r
IČ DPH: S

ROZPOČET

Stavba: Dekanát - úprava priestorov

Objekt: Dvere + zárubne

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: INVY trade, s.r.o.

Miesto: Jána Hajdóczyho 6768, 917 01 Trnava

Spracoval:

Dátum: 2. 6. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

374,19 0,108

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

34,78 0,108

12	612401918.S	Príplatok za navlhčenie nasiakavého povrchu pod omietky vnútorných stien a pilierov	m2	16,800	0,32	5,38	0,000
11	612451071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	16,800	1,75	29,40	0,108

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

338,54 0,000

2	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	14,000	0,79	11,06	0,000
3	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverového kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	14,000	0,64	8,96	0,000
1	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	10,000	20,73	207,30	0,000
16	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,320	9,64	12,72	0,000
17	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,640	6,75	17,82	0,000
18	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,320	12,62	16,66	0,000
19	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,200	0,40	5,28	0,000
14	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01) nebezpečné	t	1,320	43,00	56,76	0,000
15	979089311	Poplatok za skladovanie - kovy (med, bronz, mosadz, atď) (17 04), nebezpečné	t	1,320	1,50	1,98	0,000

99

Presun hmôt HSV

0,87 0,000

13	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	0,108	8,03	0,87	0,000
----	-------------	--	---	-------	------	------	-------

PSV

Práce a dodávky PSV

2 639,60 0,370

766

Konštrukcie stolárske

2 639,60 0,370

4	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	14,000	18,53	259,42	0,000
5	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	14,000	18,70	261,80	0,014
7	611610000400	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň plná MDF, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	3,000	56,06	168,18	0,075
8	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voššina, povrch fólia, plné	ks	11,000	33,04	363,44	0,275
9	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	14,000	26,12	365,68	0,006
10	66644	Obložková zárubňa 800mmx2050mm	ks	14,000	87,22	1 221,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

3 013,79

0,478

INV. **TRADE s.r.o.**
 Gelnická 1665/29, 040 01 Košice
 IČO: 46 047 069
 IČ DPH: SK2023197264

PRÍLOHA Č. 3:

FORMULÁR – NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

**Názov predmetu zákazky: REVITALIZÁCIA INTERIÉRU V BUDOVE NA HAJDÓCZYHO UL. V TRNAVE
– dekanát FPV**

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov: INVY Trade, s.r.o.

Adresa: Gelnická 29, 040 11 Košice

IČO: 46 047 069

Telefón/email +421 907 545 805

Názov kritéria	Návrh uchádzača na plnenie kritéria <i>navrhovaná zmluvná cena za vykonanie diela v EUR s DPH</i>
Najnižšia cena	77 909,82,- EUR

- navrhovaná zmluvná cena celkom v EUR bez DPH: 64 924,85,- EUR

- sadzba DPH v percentách: 20 %

- výška DPH v EUR: 12 984,97,- EUR

- navrhovaná zmluvná cena v EUR vrátane DPH: 77 909,82,- EUR

(Ak uchádzač nie je platcom DPH, uvedie cenu bez DPH a na túto skutočnosť upozorní to v ponuke).

Uvedený návrh je pre uchádzača záväzný.

V Košiciach, dňa 24.06.2021

Ľubomír Mateľ - konateľ
[vypísať meno, priezvisko a funkciu
oprávnenej osoby uchádzača]

INVY  **TRADE s.r.o.**
Gelnická 1665/29, 040 01 Košice
IČO: 46 047 069
IČ DPH: SK2023197264

Príloha č. 1 – Opis predmetu zmluvy

IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE STAVBY

Investor: UNIVERZITA SV. CYRILA A METODA V TRNAVE

Stavba: REVITALIZÁCIA INTERIÉRU V BUDOVE NA HAJDÓCZYHO UL.

Miesto stavby: Jána Hajdóczyho 6768/1, 917 01 TRNAVA

Obec: Trnava

Ulica a číslo: Jána Hajdóczyho 6768/1

Parcelné číslo: 3547/47

Katastrálne územie: k. ú. Trnava (864790)

Lokalizácia stavebných úprav – nehnuteľnosť: úprava priestorov na 3.NP - revitalizácia jestvujúcich priestorov

Spracovateľ projektu:

Vedúci inžinier projektu: Ing. arch. Zuzana Dudáková

Zodpovedný projektant: Ing. arch. Zuzana Dudáková

Vypracoval: Bc. Matúš Marcinčák

I. CHARAKTERISTIKA STAVBY A ZDÔVODNENIE

Riešený priestor sa nachádza v budove Univerzity sv. Cyrila a Metoda v Trnave na ul. Jána Hajdóczyho 6768/1 v Trnave. Priestor je predmetom nájomného vzťahu. Prenajímateľ (STU Bratislava) vydal nájomcovi (UCM v Trnave) súhlasné stanovisko súvisiace s realizáciou stavebných úprav.

Predmetom revitalizácie sú interiérové priestory v objekte na 3NP.

Stavebné úpravy spočívajú v rekonštrukcii časti miestnosti na tomto podlaží, v ich modernizácii a zlepšení prevádzkových vzťahov vzhľadom k novým nárokom inštitúcie.

Celková riešená podlažná plocha je 461,18m².

Navrhované úpravy sa dotýkajú interiéru. Zmeny nezasahujú do statiky objektu. Stavebné úpravy nemenia pôvodnú kapacitu budovy.

II. DISPOZÍCIA A NÁVRH RIEŠENIA

Hlavné statické usporiadanie nosnej konštrukcie sa vyznačuje statickou schémou založenou

Na kombinovanom nosnom systéme pozostávajúcom z pozdĺžnych a priečnych

Nosných stien navzájom prepojených a nosných vnútorných pilierov. Stropné

Konštrukcie sú z prefabrikovaných panelov.

Riešený priestor je prístupný schodiskom a výtahom.

Priamo na pozemku. Na pozemku je možnosť umiestnenie kontajneru a sklzového potrubia na odpad.

III. STAVEBNÉ ÚPRAVY

Výkaz prác a dodávok je uvedený v prílohe, ktorá ja neoddeliteľnou súčasťou tejto Výzvy na predloženie cenovej ponuky (Príloha č. 2).

Stavebné úpravy budú pozostávať hlavne z:

A. - HRUBÁ STAVBA:

1. Búracie práce

- Demontáž pôvodných dverných krídel a zárubní
- Odstránenie existujúcich svietidiel
- Odstránenie pôvodných omietok (v prípade vyhovujúceho pôvodného stavu)
- Ponechať omietky, ako podklad pre novú vrstvu omietok)
- Odstránenie všetkých pôvodných vrstiev podlahy, po cementový poter, o výmere 461, 18 m², v ploche sa odráža iba riešená časť chodby, pri výkazoch nutnosť zamerať celú chodbu.
- Vyspravenie podkladových vrstiev po búracích prácach
- Demontáž pôvodných elektroinštalácií
- Demontáž pôvodného interiérového zariadenia

- Vybúranie pôvodnej deliacej priečky chodby s dvojkrídlovými dverami
 - Demontáž pôvodných okien
 - Demontáž existujúcich garníží
 - Demontáž existujúcich prírodných a odvodných armatúr k radiátorom
 - Demontáž existujúcich radiátorov z pôvodnými konzolami , radiátory budú uskladnené pre spätnú montáž
 - Demontáž existujúcich oceľových prahov umiestnených v betónovom potery
 - Demontáž - existujúcej oceľovej skrinky hydrantu
- Búracie práce a odvoz stavebného odpadu budú realizované dodávateľskou firmou.

2. Dostavovacie práce

- Montáž - navrhované interiérové drevovláknité parapetné dosky povrchová úprava: nástrek lak - schváliť projektantom
- Montáž - navrhovaná plastová elektrická rozvodná skriňa v priečke
- Montáž - navrhovaná plechová skrinka – hydrant
- Montáž - navrhovaných elektroinštalácií (vid' časť elektro)
- Montáž - kazetového SDK podhľadu , SDK kaziet Rigips 600 x 600 mm v úrovni pôvodného podhľadu
- Montáž - navrhovaných podlahových krytín (vid' výkres podláh)
- Vymurovanie a domurovanie nových deliacich priečok pomocou priečkových tvárnic Ytong
- Montáž - navrhovaných dverných drevených krídel -povrchová úprava - dub halifax tabak , dekor h1181st12
- Montáž - navrhovaných obložkových zárubní - povrchová úprava : dub halifax tabak dekor h1181st12
- Montáž - navrhovaného wc z nádržkou bližšia špecifikácia, vid' výkaz výmer
- Montáž - navrhované umývadlo bližšia špecifikácia, vid' výkaz výmer
- Montáž - navrhovaný sprchový kút bližšia špecifikácia, vid' výkaz výmer
- Montáž - navrhovaný prietokový ohrievač vody v zmysle výkaz výmer
- Montáž - navrhovaný nerezový jedno drez s odkvapkávačom napr. Blanco
- Montáž - navrhovaná kuchynská linka -atyp., spodné + horné skrinky , bližšia špecifikácia, vid' výkaz výmer
- Montáž - spätne osadené oceľové radiátory(odmastené/ vyčistené/premaľovanie), osadené na nové oceľové konzoly.
- Montáž - navrhované prírodné a odvodné armatúrami k radiátorom armatúry značky HERTZ .
- Vyspravenie - interiérových omietok ostenia okien a parapetov
- Montáž - systémová deliaca priečka , materiál DTD , s povrchom odolným voči poškrabaniu , farba : matná biela

3. Elektroinštalácie a slaboprúdové rozvody

- Montáž hlavného prírodného kábla z rozvádzača na schodisku
 - Nové pozície elektroinštalácií (svietidiel, zásuviek, rozvody internetovej siete,
 - Pridanie Data-projektorov a audio-video zariadení), bez zásahu do el.
 - Montáž nových svietidiel, podľa požadovaných svetelných nárokov
 - Montáž nových zásuviek, vypínačov a všetkých koncových prvkov týkajúcich sa riešených elektroinštalácií a slaboprúdových rozvodov
 - Vyspravovacie práce
- Žiadne elektroinštalácie nebudú prestupovať cez protipožiarny SDK podhľad!
- Všetky budú vedené v stenách!

4. Stropy

- Montáž - kazetového SDK podhľadu , SDK kaziet Rigips 600 x 600 mm v úrovni pôvodného podhľadu

5. Povrchové úpravy stien

- Omietnutie - novo navrhované / vyspravenie sadrovou omietkou
- V prípade vyhovujúceho pôvodného stavu, ponechať omietky, ako podklad pre novú vrstvu omietok) - maľba – biela farba

6. Podlaha

- Vyrovnanie podkladu pomocou nivelizačného poteru
- Nové nášľapné vrstvy , vid' výkres podláh
- Pokládka homogénneho PVC gerflor / koberec vid'. Výkres podláh
- Drevené soklové lišty - lepené po celom obvode miestnosti s vynechaním dverných otvorov

7. Dokončovacie práce

- Záverečné vypravenie
- Upratovacie práce.

Technické požiadavky kladené na priestory, zohľadnené v stavebnej časti a v ďalšej poskytnutej dokumentácii je nutné pri realizácii rešpektovať.

Verejný obstarávateľ poskytuje kompletnú projektovú dokumentáciu

Súvisiaca dokumentácia k tejto zákazke:

- 001. SITUÁCIA
- 001. TECHNICKÁ SPRÁVA
- 01. PÔDORYS - EXISTUJÚCI STAV
- 02. PÔDORYS – NAVRHOVANÝ STAV
- 03. PÔDORYS – BÚRACIE PRÁCE
- 04. PÔDORYS – DOSTAVOVACIE PRÁCE
- 05. PÔDORYS – PODLAHA
- 06. PÔDORYS – PODHLAD
- 07. E01_PÔDORYS_ELEKTRO_ZÁSUVKOVÁ_SIEŤ
- 08. E02_PÔDORYS_OSVETLENIE
- 09. E03_1_PÔDORYS_ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ
- 10. E03_2_PÔDORYS_ŠTRUKTÚROVANÁ KABELÁŽ
- 11. UK_01_PÔDORYS_VYKUROVANIE
- 12. VZT_01_CHLADENIE
- 13. ZTI_01_PÔDORYS_SKUTOČNÝ STAV
- 14. ZTI_02_PÔDORYS_NAVRHOVANÝ STAV
- 15. ZTI_03_PÔDORYS_ROZVOD_VODY_S_NAPOJENÍM
- 16. ZTI_04_PÔDORYS_ROZVOD_KANALIZÁCIE_S_NAPOJENÍM



Gelnická 166⁵
IČO
IČO

ošice

264

Príloha č. 3 – Zoznam zodpovedných osôb

Za objednávateľa:

- a. pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:
Meno a priezvisko: JUDr. Viktor Hromada. MRA
Tel.:
E-mail.:
- b. pre riešenie technických záležitostí a pre preberacie konanie:
Meno a priezvisko: Ing. René Haščák
Tel.:
E-mail.:

Za zhotoviteľa:

- a. pre riešenie zmluvných a obchodných záležitostí:
Meno a priezvisko: Ľubomír Priateľ – konateľ
Tel.:
E-mail.:
- b. pre riešenie technických záležitostí a pre preberacie konanie:
Meno a priezvisko: Dušan Zánický - konateľ
Tel.:
E-mail.:
- c. iné osoby

ČESTNÉ VYHLÁSENIE UCHÁDZAČA - (NÁVRH)

podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov

Identifikačné údaje uchádzača:

Názov spoločnosti:

INVY Trade, s.r.o.

Sídlo spoločnosti:

Gelnická 29, 040 11 Košice

Meno a priezvisko štatutárneho zástupcu uchádzača:

Ľubomír Priateľ - konateľ

IČO:

46 047 069

Dátum:

24.06.2021

Týmto čestne vyhlasujem, že ako uchádzač v zákazke s nízkou hodnotou s názvom predmetu: **„REVITALIZÁCIA INTERIÉRU V BUDOVE NA HAJDÓCZYHO UL. V TRNAVE – dekanát FPV“**, nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní, ani nemám uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého pobytu.

INVY 

Gelnická

.....
pečiatka a poď

.....
uchádzača